
                                                              

UCHWAŁA NR XXIV/160/2020 

RADY MIEJSKIEJ  W WARCIE 

z dnia  23 grudnia  2020 roku 

 

w sprawie: uchylenia uchwały dotyczącej zaciągnięcia długoterminowej pożyczki                            

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na 

pokrycie deficytu budżetu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art.. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku     

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869, 

poz. 1649 oraz z 2020 roku poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz.  695 i poz. 1175) Rada Miejska 

w Warcie  

postanawia : 

 

§ 1. Uchylić  Uchwałę Rady Gminy i Miasta w Warcie  Nr XXIII/154/2020 z dnia  

25 listopada 2020 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na pokrycie deficytu budżetu.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

  

  

 

 

 Przewodniczący Rady  

 

 Grzegorz Kopacki 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


